
Żyrardów, dnia  2019-05-06
URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Urząd Stanu Cywilnego
i Sprawy Obywatelskie
Plac Jana Pawła II nr 1

96-300 Żyrardów
tel.0-46 858-15-00

 
STATYSTYKA MIESZKAŃCÓW WG WIEKU I PŁCI

 
Kryteria wyszukiwania:
 
Pobyt stały
gmina (dla całej bazy)
na dzień 2019-04-30
grupowanie data dzienną
 

Wiek Mężczyzn Kobiet Ogółem
0-2 598 579 1177
3 216 185 401
4-5 411 370 781
6 209 201 410
7 191 211 402
8-12 1154 1018 2172
13-15 523 528 1051
16-17 316 290 606
18 172 160 332
19-65 10959 0 10959
19-60 0 10464 10464
> 65 2538 0 2538
> 60 0 6219 6219
ogółem 17287 20225 37512
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Podpis pracownika


